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6/2024. 
 
 
 
 
 

 
 
 

Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás  

Társulási Tanácsa 

2024. októberber 14.-én (hétfőn) 

8:00 órai kezdettel megtartott 

rendkívüli társulási ülésének 

jegyzőkönyve 

Napirend: 

 
Az ülés napirendje: 

 
1.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa 2024. október 14. napján tartandó ülése 

napirendje jóváhagyása 
Előadó: Bánfi Sándor polgármester úr, Társulás Társulási Tanácsa Korelnöke 
 

2.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsába képviselőként delegáltak megbízása 
Előadó: Bánfi Sándor polgármester úr, Társulás Társulási Tanácsa Korelnöke 
  Kató Pálné Társulás feladatellátó jegyzője  

 
3.) A Társulás Társulási Tanácsa megalakítása, az Elnök és Alelnök személye megválasztása 

Előadó: Bánfi Sándor polgármester úr, Társulás Társulási Tanácsa Korelnöke, Társulási Tanács Elnöke 
Kató Pálné Társulás feladatellátó jegyzője  

 
4.) Egyebek 
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T a r t a l o m j e g y z é k 
 

az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa 2024. október 14. napján 
tartott rendkívüli ülése jegyzőkönyvéhez 

 

határozat száma:        határozat tárgya:      oldalszáma: 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
18/2024. (X. 14.) Atmöt határozat    Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa      3-4 
            2024. október 14. napján tartandó ülése napirendje jóváhagyása 
    
19/2024. (X. 14.) Atmöt határozat    Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsába      4-5 
             képviselőként delegáltak megbízása  
 
20/2024. (X. 14.) Atmöt határozat    a Társulás Társulási Tanácsa megalakítása, az Elnök és Alelnök      5-6 
              személye megválasztása   
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J e g y z ő k ö n y v 

 

Készült: az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa 2024. október 14.-én (hétfőn) 8:00 
órakor megtartott rendkívüli társulási üléséről. 

 

Az ülés helye:    Csanyteleki Polgármesteri Hivatal díszterme 

Jelen vannak:    Erhard Gyula   Társulás Tagja 
Bánfi Sándor   Társulás Tagja 
Horváth Lajos   Társulás Tagja 

     Bedő Tamás   Társulás Tagja 
 
 
Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   feladatellátó jegyző (jkv. vezető) 
     Zsótér Dóra    Adó- és Pénzügyi Irodavezető-h. 
      
   
       
Kató Pálné a társulás feladatellátó jegyzője: Köszöntötte az ülésen szavazati és tanácskozási joggal 
megjelent résztvevőket. Tájékoztatta a megjelent polgármestereket arról, hogy jelenleg nincs megválasztott 
elnöke, alelnöke a Társulás Társulási Tanácsának, ezért az Mötv. 95. § (1) bekezdésében foglaltak szerint a 
Társulás legidősebb életkorú polgármestere, mint korelnök jogosított a Tanács Tagjaivá váló képviselők részére 
ezen ülésre meghívó kiadására, az elnök személye megválasztásáig, jelen ülés vezetésére. Átadta a szót a 
Korelnök úr részére. 
 
Bánfi Sándor a Társulás Társulási Tanácsa Korelnöke: köszöntött minden jelen ülésen képviselőként és 
meghívottként megjelent személyt, melyből megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert a szavazásra 
jogosult tagok közül mind a 4 tag megjelent. Az általa a tagoknak kiküldött meghívóban feltüntetett napirendi 
pontok elfogadására tett javaslatot. 
 

1.) Napirend 
 

Tárgya:        Előadója: 
A Társulás Társulási Tanácsa 2024. október 14. napján tartandó ülése  Bánfi Sándor korelnök 
napirendjének jóváhagyása  
 
(Tárgyi írásos meghívó e jegyzőkönyv melléklete.) 
    
Bánfi Sándor a Társulás Társulási Tanácsa Korelnöke: Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban 
kiadott napirendi javaslatot, mellyel a Társulás Társulási Tanácsa Tagjai – külön szavazással egyhangúlag – 4 
igen szavazattal – egyetértett és az alábbi határozatot hozta 
 
18/2024. (X. 14.) Atmöt határozat     
 
Tárgya: Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa 2024. október 14. napján tartandó ülése    

napirendje jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 

Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa megtárgyalta a Társulás Korelnöke által a 
2024. október 14. napjára kitűzött ülésére kiadott meghívó szerinti napirendi pontokat, melyet jóváhagyott, az 
alábbiak szerint. 
 
Az ülés napirendje: 
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1.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa 2024. október 14. napján tartandó ülése    
napirendje jóváhagyása 
Előadó: Bánfi Sándor Társulás Társulási Tanácsa korelnöke 
 

2.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsába képviselőként delegáltak megbízása 
Előadó: Bánfi Sándor Társulás Társulási Tanácsa korelnöke 

Kató Pálné Társulás feladatellátó jegyzője  
 
3.) A Társulás Társulási Tanácsa megalakítása, az Elnök és Alelnök személye megválasztása 

Előadó: Bánfi Sándor Társulás Társulási Tanácsa korelnöke 
Kató Pálné Társulás feladatellátó jegyzője  

 
4.) Egyebek 

 
Határozatról értesítést kapnak_ 
- Kató Pálné feladatellátó jegyző és általa 
- Társulás Tárulási Tanácsa Elnöke és Tagjai (Székhelyén) 
- Irattár 
 

2.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsába  Bánfi Sándor korelnök 
 képviselőként delegáltak megbízása              Kató Pálné feladatellátó jegyző 
        
(Tárgyi írásos előterjesztés, annak melléklete e jegyzőkönyvhöz csatolva.)   
 
Kató Pálné hivatalvezető, törvényességi felelős, feladatellátó jegyző: az írásban kiadott előterjesztéshez 
az alábbi szóbeli kiegészítést fűzte: emlékeztette a jelenlévőket, hogy a jelenleg is működő, Csongrádi járás 4 
települése önkormányzata képviseletére jogosítottakból álló Társulás legfőbb szerve a Társulás Társulási 
Tanácsa, melynek vezetője az Elnök. Ezen tisztséget a Társulás Társulási Tanácsa eddig a Társulás székhely 
települése polgármestere személyében töltötte be. Az Alelnök a Társulás Tagjai közül választható, az érdekelt 
képviselők szavazásán. Az önkormányzati képviselők és a polgármester választás eredményeként a 4 érintett 
településen változás nem történt a polgármesteri tisztséget betöltők személyében, viszont a megszűnt és újra 
induló képviseleti jog gyakorlását lehetővé tevő képviselő-testületi delegálást kimondó döntések befogadását 
határozatba kell foglalni. Mind a 4 tagönkormányzat a Társulás Társulási Tanácsába képviselői joggal bíró 
polgármester személyét delegálta, akik a Tanács ülésén részvételi és döntéshozatali rendben járnak el. A 
delegálás határozott időtartamhoz kötött, amely megválasztással keletkezik és a megbízatás megszűnésével ér 
véget. Tekintettel arra, hogy a Tagönkormányzatok a Társulás Társulási Megállapodása szerinti eljárásban 
tárgyalták a tárgyi előterjesztésben foglaltakat, jóváhagyták azt és javasolták a döntéshozó számára a képviselő-
testület tárgyra irányuló határozatában írtak elfogadását, arról döntés meghozatalát. 
 
Bánfi Sándor a Társulás Társulási Tanácsa Korelnöke: szóbeli kiegészítést nem tett a feladatellátó jegyző 
által elmondottakhoz. Az írásban kiadott előterjesztést vitára bocsátotta. 
 
K é r d é s, hozzászólás  nem hangzott el. 
 
Bánfi Sándor a Társulás Társulási Tanácsa Korelnöke: összefoglalójában megállapította, hogy tárgyi 
napirendhez módosító javaslat nem érkezett, kérdés és hozzászólás nem hangzott el. Szavazásra bocsátotta az 
írásban kiadott előterjesztést, melyből megállapította, hogy a Társulás Tagjai 4 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta. 
 
19/2024. (X. 14.) Atmöt határozat 
 
Tárgy: Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsába képviselőként delegált tagok rögzítése 
 

H a t á r o z a t  
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1.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa a Társulás Szervezeti és Működési 

Szabályzata 1. melléklete táblázatába rögzített, a Társulásban Tagönkormányzatként érdekelt 
 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete, 
- Csongrád Városi Önkormányzat Képviselő-testülete, 
- Felgyő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete és 
- Tömörkény Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

 
  által határozatba foglalt -e határozathoz 1. mellékletként csatolt- döntését tudomásul veszi. 

 
2.) A Társulás Társulási Tanácsa felkéri a Társulás feladatellátó jegyzőjét, hogy gondoskodjon a Társulás 

Társulási Megállapodása és az SZMSZ-e aktualizálásáról, más vonatkozó belső szabályzatok 
módosításáról, azok döntéshozatalra való előkészítéséről és beterjesztéséről. 

Végrehajtás határideje:  2024. november havi ülés időpontja 
Végrehajtásért felelős:  Kató Pálné feladatellátó jegyző 
Beszámolás határideje:  a végrehajtást követő soros ülésen 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa Elnöke és Tagjai (Székhelyén) 
- Kató Pálné feladatellátó jegyző és általa 
- Tápainé Karkas Krisztina a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár 

 
 
1.melléklet a 19/2024. (X. 14.) Atmöt határozathoz 

 
AZ ALSÓ-TISZA-MENTI ÖNKORMÁNYZATI TÁRSULÁS TÁRSULÁSI TANÁCSA 

SZAVAZATI JOGGAL RENDELKEZŐ TAGJAI NÉVJEGYZÉKE 
 

TÁRSULÁSI TANÁCSBA DELEGÁLT 
KÉPVISELŐ NEVE, TISZTSÉGE: 

A TÁRSULÁS TÁRSULÁSI TANÁCSA TAGJAI                  
MEGNEVEZÉSE: 

Erhard Gyula 
Csanytelek Község Önkormányzata Polgármestere 

Csanytelek Község Önkormányzata 
Képviselő-testülete 

53/2024. (X. 11.) Ökt határozat 

Bedő Tamás 
Csongrád Városi Önkormányzat Polgármestere 

Csongrád Városi Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

168/2024. (X. 3.) önkormányzati határozat 

Bánfi Sándor 
Tömörkény Községi Önkormányzat Polgármestere 

Tömörkény Községi Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

64/2024. (X. 09.) Kt.  határozat 

Horváth Lajos 
Felgyő Községi Önkormányzat Polgármestere 

Felgyő Községi Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

80/2024. (X.07.) Kvt. határozat 

 
 
 

3.) Napirend 
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Tárgy:         Előadó: 
 A Társulás Társulási Tanácsa megalakítása, az Elnök és Alelnök  Kató Pálné törvényességi felelős 
 személye megválasztása 
 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv melléklete.) 
 
Kató Pálné feladatellátó jegyző: az általa írásban tárgyban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli 
kiegészítésében elmondta, hogy az elnök és az alelnök személyéről szóló szavazást akként kell lebonyolítani, 
hogy az elvárt minősített többség meglegyen. A 4 főből álló testületben nem elég a 2 fő szavazat a több mind 
fele szavazathoz. Elmondta, hogy az eddig bevett gyakorlat szerint Elnöki tisztségre a Társulás székhely 
települése polgármestere kapott jelöltséget, ennek ellenére a többi érintett tag is élhet ezzel a jogosítványával. 
Az Alelnök választása opcionális az Mötv. rendelkezése szerint, viszont a Társulás alapiratai eljárásrendjében 
(titkos szavazással) minősített többségű szavazással mehet végbe az eljárás. Elmondta, hogy az elnök és az 
alelnök személyére a választásával összefüggő eljárása során nem kell alkalmazni a személyes érintettségre 
vonatkozó eljárást, mert a választás a társulási képviselők között megy végre, melyre az Mötv. 95. § (1a)  
bekezdése értelmében ez a rendelkezés nem ír elő kötelezettséget, ill. kiveszi ezen előírás alól. Szólt arról, 
hogy a Társulás munkaszervezete vezetőjeként elkészítette a szavazólapokat, melyet az ülésen jelenlévő 
képviselők a titkos szavazás szabályai betartásával kitöltenek és átadják azt a Társulás Korelnökének, aki 
jegyzőkönyvbe foglaltatja a szavazás eredményét, majd, mint az ülés (ideiglenes) vezetője ismerteti azt. 
Kezdeményezte tárgyi napirendi előterjesztésben foglaltak változtatás nélküli elfogadását.  
 
Bánfi Sándor a Társulás Társulási Tanácsa Korelnöke: szóbeli kiegészítést nem tett a feladatellátó jegyző 
által elmondottakhoz. Az írásban kiadott előterjesztést vitára bocsátotta. 
 
K é r d é s  nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s o k: 
 
Horváth Lajos a Társulás Társulási Tanács Tagja: a Társulás Társulási Tanácsa Elnöki tisztségére 
Csanytelek Község Önkormányzata Polgármestere személyére tett javaslatot, amennyiben Erhard Gyula 
polgármester úr elfogadja azt. 
 
Bánfi Sándor a Társulás Társulási Tanácsa Korelnöke: egyetértett az Elnök személyére tett javaslattal.  
 
Bedő Tamás a Társulás Társulási Tanácsa Tagja: támogatta Csanytelek Község Önkormányzata 
Polgármestere személye Társulás Társulási Tanácsa Elnöki tisztségre való jelölését. 
 
Erhard Gyula a Társulás Társulási Tanács Tagja: az elnöki tisztségre vonatkozó javaslatra akként 
nyilatkozott, hogy az eddigi jó munkakapcsolatra tekintettel vállalja a Társulás Társulási Tanácsa Elnöki 
tisztsége viselését az eddig is alkalmazott feltételek szerint, tehát a Társulás székhely települése marad az általa 
képviselt Csanytelek község. Bejelentette, hogy nem él a zártülés tartása kezdeményezése jogával, ezért írásban 
csatolja nyilatkozatát a nyílt ülésen való napirendi pont tárgyalásához. 
 
Bánfi Sándor a Társulás Társulási Tanácsa Korelnöke: kezdeményezte az Elnök személye választása 
lebonyolítását, melynek technikai feltételeit a Társulás munkaszervezete biztosította. Kiosztotta az Elnök 
személye választására szolgáló szavazólapokat, melyeket begyűjtve, összeszámolva kihirdette a szavazás 
eredményét: érvényes szavazatok száma: 4 szavazat, érvénytelen szavazatok száma: 0. A szavazás minősített 
többséget hozott. Az érvényes szavazatok alapján e jegyzőkönyvbe rögzíttette, hogy 2024. október 14. 
napjától a 2024./2029. választási ciklus idejére, ill. a delegálása időtartama alatt, az Alsó- Tisza-menti 
Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: Erhard Gyula Csanytelek Község Önkormányzata Polgármestere. 
Gratulált a megválasztott Elnök úrnak és jó egészséget kívánt a tisztségből adódó feladatok végrehajtásához. 
Ezt követően átadta az ülés vezetését a megválasztott elnök számára. 
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Kató Pálné hivatalvezető, törvényességi felelős: szóbeli kiegészítésében kiemelte, hogy az Alelnök személye 
megválasztását ugyanezen eljárásrendben kell lefolytatni. 
 
K é r d é s  nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s o k: 
 
Horváth Lajos a Társulás Társulási Tanács Tagja: a Társulás Társulási Tanácsa Alelnöki tisztségére 
Tömörkény Községi Önkormányzat Polgármestere személyét javasolta, amennyiben Bánfi Sándor 
polgármester úr elfogadja azt. 
 
Bánfi Sándor a Társulás Társulási Tanácsa Tagja: elmondta, hogy a Társulás megalakulása óta tölti be ezt 
a megtisztelő tisztséget, melyet erre a ciklusra is vállal. Bejelentette, hogy nem él a zártülés tartása 
kezdeményezése jogával, ezért írásban csatolja nyilatkozatát a nyílt ülésen való napirendi pont tárgyalásához. 
 
Erhard Gyula a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: átvette az ülés vezetése jogát, kötelezettségét és 
kezdeményezte az Alelnök személye választása lebonyolítását, melynek technikai feltételeit a Társulás 
munkaszervezete biztosította. Kiosztotta az Alelnök személye választására szolgáló szavazólapokat, melyeket 
begyűjtve, összeszámolva kihirdette a szavazás eredményét: érvényes szavazatok száma: 4 szavazat, 
érvénytelen szavazatok száma: 0. A szavazás minősített többséggel zárult.  Az érvényes szavazatok alapján e 
jegyzőkönyvbe rögzíttette, hogy 2024. október 14. napjától a 2024./2029. választási ciklus idejére, ill. a 
delegálása időtartama alatt, az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa Alelnöke: Bánfi Sándor 
Tömörkény Községi Önkormányzat Polgármestere. Gratulált a megválasztott Alelnök úrnak és jó egészséget kívánt a 
tisztségből adódó, az elnök személye akadályoztatása esetén, az elnök személye helyettesítése során jelentkező 
feladatok végrehajtásához. 
 
Erhard Gyula a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: összefoglalójában rögzítette, hogy a napirendre 
vonatkozóan kérdés és módosító javaslat nem hangzott el. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott 
előterjesztést, annak határozati javaslatát, melyből megállapította, hogy a Társulás Társulási Tanácsa Tagjai 
egyhangúlag 4 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatot hozta meg. 
                          
20/2024. (X. 14.) Atmöt határozat 
 
Tárgy: A Társulás Társulási Tanácsa megalakítása, az Elnök és Alelnök személye megválasztása 
 

H a t á r o z a t  
 

Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa megtárgyalta a Társulás feladatellátó 
jegyzője által tárgyban benyújtott előterjesztésben foglaltakat és az alábbi döntést hozta. 
 

1.) A Társulás Társulási Tanácsa a Társulás Társulási Megállapodása IV. Fejezetében foglaltak szerint 
eljárva, megfelelve az Mötv. 94. § (2) bekezdésében foglaltaknak, megalakítja a Társulás Társulási Tanácsát a 
társult tagönkormányzatok képviselő-testületei által delegált tagjaiból, a tárgyi előterjesztéshez mellékletként 
csatolt képviselő-testületi határozatok jegyzőkönyvi kivonataiban foglaltak szerint, a 2024.-2029. évek 
alatti választási ciklus alatti időszakára.  

2.) A Társulás Társulási Tanácsa Tagjai közül Elnöknek: Erhard Gyula polgármester úr személyét 
(titkos szavazással, minősített többséggel) választotta, aki  Csanytelek Község Önkormányzata 
Képviselő-testületét képviseli és egyben delegáltjaként is részt vesz a Társulás feladatellátásában. Az 
Elnök megbízatása megválasztásával, 2024.  október 14. napjától keletkezik és megbízása polgármesteri tisztsége 
megszüntetéséig tart.  

3.) A Társulás Társulási Tanácsa  Tagjai közül az Elnök akadályoztatása esetére Alelnöknek: Bánfi Sándor 
polgármester úr személyét (titkos szavazással, minősített többséggel) választotta, aki a Tömörkény 
Községi Önkormányzat Képviselő-testületét képviseli és egyben delegáltjaként is részt vesz a Társulás 
feladata ellátásában. Az Alelnök megbízatása megválasztásával, 2024. október 14. napján keletkezik és megbízása 
polgármesteri tisztsége megszüntetéséig tart.  
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4.) A Társulás Társulási Tanácsa felkéri a Társulás Feladatellátó jegyzőjét az Elnöki tisztséget betöltő vezető 
személyének Magyar Államkincstár Csongrád-Csanád Vármegyei Igazgatóságához való bejelentésére és a 
további szükséges intézkedések megtételére.  

Végrehajtás határideje:  legkésőbb 2024. október 15. 
Végrehajtásért felelős: Kató Pálné feladatellátó jegyző 
Beszámolás határideje:  végrehajtást követő soros ülésen 
 

Határozatról értesítést kap: 
- Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa Elnöke és Tagjai (Székhelyén) 
- Kató Pálné a Társulás Feladatellátó jegyzője  (Csanytelek) és általa 
- Magyar Államkincstár Csongrád-Csanád Vármegyei Igazgatósága (Szeged) 
- Tápainé Karkas Krisztina a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 

(Helyben) 
- Irattár 

 
 

4.) Napirend 
 

Egyebek  
 

Az ülésen egyéb bejelentés, előterjesztés nem hangzott el, így Erhard Gyula a Társulás Társulási Tanácsa 
Elnöke megköszönte az ülésen megjelentek részvételét és az ülést befejezettnek nyilvánította. 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
.............................................................    ...........................................................    
             Erhard Gyula         Kató Pálné 
 Társulás Társulási Tanácsa                      feladatellátó jegyző 
       Elnöke                 
                    

      
   
 


